Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rue Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nrvw.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Foner 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDtcAÇÃo N' 511121

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

agendamento ae urtrasEsJ,i:Hn,"HH i'il:$'ilH:ü."*oo
de espera ao

,IUSTIFICATIVA

re ito s po r m u i to s,,, I?i" : "i':#tí:.::â; :'l:, x? T ;;;,, :,:'i ll.: :Í'i: :
munícipes a esses procedimentos que são de extrema importância a saúde de
todos e principalmente das mulheres, quando se trata de mamografia.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de Setembro de 2.021.

#
MANOEL HÉNRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001 -01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Bom dia..td bom ...então
vejo q esta fz muito pela
população quêria fz um
pedido ..para que tentace
colocar os ultrassom e
mamografia em ordem pois
fui agendar uma
mamografia e ultrassom me
falaram q mamografia está
demorando mas de nove
meses e ultrassom
anos...como assim isso eh
de estrema importância p
tds as mulheres quantos
caso já vimos de demora e
ser tarde demais p muitas
mulheres não falo só por
mim mas portds as
mulheres da população
indignada com isso.o
E isso n eh de agora vem
de anos

I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

o